
Id: ONSAM-FTNVW-HOSMZ-ZKDGS-GUSVT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR  XI/40/2011
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) art. 211 ust. 1, art. 212, art. 214, art. 215, oraz art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy na 2011 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 31.320.926,00zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 24.962.273,00zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 6.358.653,00zł. 

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 33.309.080,64zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.631.311,88zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 11.677.768,76zł. 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.988.154,64zł, zostanie pokryty przychodem pochodzącym 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

4. Planowane przychody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 4.728.988,00zł. 

5. Planowane rozchody budżetu gminy na rok 2011, wynoszą 2.740.833,36zł. 

§ 3. Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/13/2010 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 28.12.2010 roku, p.t.: 
„Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień i umów między 
jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2011”, otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur



Id: ONSAM-FTNVW-HOSMZ-ZKDGS-GUSVT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wprowadzone zmiany niniejszą uchwałą są zrównoważone, nie zmieniają planowanego deficytu, planowanych 
przychodów oraz rozchodów budżetu gminy. W ramach zmian po stronie dochodowej i wydatkowej, wprowadza 
się dwa projekty realizowane przez Zespół Szkół Technicznych w Zbąszynku w ramach EFS. W związku 
z zamiarem ubiegania się o środki w następnym roku budżetowym, wprowadza się środki na przygotowanie do 
realizacji zadania zw. z „Budową sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w ulicach: Akacjowa, Św. Piotra i Pawła 
oraz łączącej Św. Piotra i Pawła z ul. Kościelną”. Wprowadza się zrównoważone zmiany w związku 
z przystąpieniem do realizacji projektu „Międzynarodowe Spotkania Partnerskie” oraz projektu zw. z wymianą 
szkolną w SP Zbąszynek. Patrząc na dofinansowanie projektu, przesuwa się zadanie związane z „Przebudową 
świetlicy wiejskiej w Kosieczynie” na rok 2012. Ponadto, korekcie podlegają planowane dochody w ramach 
gospodarki gruntami i nieruchomościami. 


